
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XXXVІІ сесія VIII скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

31 липня 2024 року         №  

м. Бібрка 

 

Про внесення змін до програм Бібрської міської територіальної громади 

Заслухавши інформацію відділу фінансів виконавчого комітету Бібрської міської ради, 

відповідно до вимог Бюджетного кодексу України (зі змінами), керуючись Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» (зі змінами), на виконання рішень Бібрської міської ради № 2596 

від 10.12.2021 «Про затвердження Порядку розроблення місцевих (бюджетних) цільових програм, 

моніторингу та звітності щодо їх виконання», № 3836 від 16.12.2022 «Про затвердження програм 

Бібрської міської територіальної громади на 2023-2025 роки» (зі змінами), № 4827 від 20.12.2023 

«Про затвердження програм Бібрської міської територіальної громади на 2024-2025 роки» (зі 

змінами), № 4869 від 01.03.2024 «Про затвердження програм Бібрської міської територіальної 

громади на 2024 рік», рішення виконавчого комітету Бібрської міської ради № 111 від 31.03.2022 

«Про затвердження програм Бібрської міської територіальної громади», врахувавши рекомендації 

постійної комісії з економічних питань, фінансів та бюджету, Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до Програми розроблення містобудівної документації, комплексного плану 

просторового розвитку території Бібрської міської територіальної громади на 2022-2025 роки 

(надалі - Програма) та викласти в новій редакції: 

1.1. Паспорт Програми, згідно з додатком 1 до цього рішення; 

1.2. Ресурсне забезпечення Програми, згідно з додатком 1.1 до цього рішення; 

1.3. Перелік заходів, завдань та результативних показників Програми, згідно з додатком 1.2 до цього 

рішення. 

2. Внести зміни до Програми створення місцевої автоматизованої системи централізованого 

оповіщення на території Бібрської міської територіальної громади на 2023-2024 роки, (надалі 

Програма) та викласти у новій редакції: 

2.1. Паспорт Програми, згідно з додатком 2 до цього рішення. 

2.2. Ресурсне забезпечення Програми, згідно з додатком 2.1 до цього рішення. 

2.3. Перелік заходів, завдань та результативних показників Програми, згідно з додатком 2.2 до цього 

рішення. 

3. Внести зміни до Програми заходів національного спротиву, територіальної оборони, забезпечення 

громадського порядку та безпеки громадян Бібрської міської територіальної громади на 2024 рік 

(надалі - Програма) та викласти в новій редакції: 

3.1. Паспорт Програми, згідно з додатком 3 до рішення; 

3.2. План заходів, згідно з додатком 3.1 до рішення; 

3.3. Ресурсне забезпечення Програми, згідно з додатком 3.2 до рішення; 

3.4. Перелік заходів, завдань та результативних показників Програми, згідно з додатком 3.3 до 

рішення. 

4. Внести зміни до Комплексної Програми розвитку освіти Бібрської міської територіальної громади 

на 2023-2025 роки, (надалі - Програма) та викласти у новій редакції: 

4.1. Паспорт Програми, згідно з додатком 4 до цього рішення. 

4.2. Ресурсне забезпечення Програми, згідно з додатком 4.1 до цього рішення. 

4.3. Перелік заходів, завдань та результативних показників Програми, згідно з додатком 4.2 до цього 

рішення. 



5. Назву «Програма підтримки Збройних сил України, Національної гвардії України та Державної 

прикордонної служби України на 2024 рік» замінити на «Програма підтримки Збройних сил 

України, Національної гвардії України, Національної поліції України та Державної прикордонної 

служби України на 2024 рік» (надалі - Програма): 

5.1. Внести зміни до тексту Програми, згідно з додатком 5 до цього рішення; 

5.2. Внести зміни до Програми підтримки Збройних сил України, Національної гвардії України, 

Національної поліції України та Державної прикордонної служби України на 2024 рік зі змінами, 

(надалі - Програма) та викласти у новій редакції: 

5.3. Паспорт Програми, згідно з додатком 5.1 до цього рішення. 

5.4. Ресурсне забезпечення Програми, згідно з додатком 5.2 до цього рішення. 

5.5. Перелік заходів, завдань та результативних показників Програми, згідно з додатком 5.3 до цього 

рішення. 

6. Відділу фінансів виконавчого комітету Бібрської міської ради здійснювати фінансування Програм 

в межах асигнувань, затверджених у місцевому бюджеті Бібрської міської територіальної громади 

на 2024 рік з урахуванням внесених змін. 

7. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з економічних питань, фінансів 

та бюджету. 

 

 

Бібрський міський голова ____________________________________ Роман Гринус 


